
ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ ĐỨC PHÚ                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND                         Đức Phú, ngày         tháng  4  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi cán bộ làm đầu mối thực hiện công tác  

kiểm soát thủ tục hành chính xã Đức Phú 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỨC PHÚ 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

Luật sửa đối, bố sung một sổ điều của Luật Tố chức Chỉnh phủ và Luật Tố chức 

chỉnh quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về 

kiểm soát thủ tục hành chính; Căn cứ Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 

14/5/2013 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số điều của các Nghị định liên 

quan đến kiểm soát thủ tục hành chính;  

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng 

Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;  

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Thay đổi công chức làm đầu mối thực hiện công tác kiểm soát thủ 

tục hành chính xã Đức Phú. (Có danh sách kèm theo) 

 Ông Trần Đức Hòa – Công chức Văn phòng – Thống kê xã Đức Phú thay 

làm công tác kiểm soát thủ tục hành chính cho ông Đoàn Văn Khánh – Công 

chức Văn phòng – Thống kê xã Đức Phú.  

Điều 2. Công chức được phân công làm đầu mối thực hiện công tác kiểm 

soát thủ tục hành chính xã Đức Phú có nhiệm vụ tham mưu cho UBND xã Đức 

Phú xây dựng và triển khai các kế hoạch thực hiện công tác kiểm soát thủ tục 

hành chính trên địa bàn xã, đảm bảo thực hiện đúng các văn bản pháp luật quy 

định và các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của UBND tỉnh.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Công chức Văn phòng Thống kê xã, các bộ phận có liên quan và  

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 4;                                                                                            CHỦ TỊCH 

- Lưu: VT. 

                                                                                                        

 

 

 

 

                                                                                                           Nguyễn Giáp Thìn                                                                                  



 2 

 

                                                                                                        

 


		2023-04-18T08:44:37+0700


		2023-04-18T09:14:40+0700


		2023-04-18T09:14:40+0700


		2023-04-18T09:14:40+0700




